2017 年度“未来之星”阳光体育大会

合肥分会场中小学足球比赛暨合肥市青少年

校园足球比赛补充通知（一）

各县市区教育、体育行政主管部门，各市管学校：

根据《关于举办 2017 年度“未来之星”阳光体育大会合肥

分会场中小学足球比赛暨合肥市青少年校园足球比赛的通知》

（合教〔2017〕12 号）精神，现将有关事项补充通知如下：

一、主办单位

合肥市教育局、合肥市体育局

二、承办单位

合肥市第一中学、合肥市第八中学

合肥市第三十五中学、蜀山区教育体育局

包河区教育体育局、合肥市足球运动协会

三、比赛时间

初中组、高中组：2017 年 3 月 27 日－4月 1日

小学组：2017 年 4 月 24 日－4月 29 日

－2－

四、比赛地点及联系人

1、高中男子组：

地点：合肥市第一中学，联系人：孟祥瑞，13866192895

2、高中女子组：

地点：合肥市第八中学，联系人：辛艳军，15255180735

3、初中男子组：

地点：蜀山区足球训练基地，联系人：刘兵，13856067899

4、初中女子组：

地点：合肥市第三十五中学，联系人:汤俊，13855193536

5、小学男子甲组、女子甲组：

地点：合肥市第四十六中学南区，联系人：张彦鹏，

13866775383

6、小学男子乙组、女子乙组：

地点：合肥实验学校滨湖校区，联系人：张彦鹏，13866775383

各参赛队应提前和赛点联系，确定住宿、就餐及交通等具体

事宜。

五、报名资格

1、报名队员必须是合肥市同一所学校同一参赛队在校籍在

学生。各组别的资格，以学籍所在的小学、初中、高中学校、年

级为最终依据。

2、未经市教育局、体育局同意，在外省、市进行青少年注

册或代表外省市（行业体协）在国家体育总局注册的运动员；代

－3－

表外省、市参加省级及省级以上比赛的运动员，不得参加本次比

赛。

3、交流外省、市及俱乐部队员，各参赛学校需向合肥市教

育局学生事务管理中心进行书面报备，否则，不得参加本次比赛。

六、报名办法

本次赛事报名采取无纸化报名，网上报名系统将于 3 月 10

日正式启动，各参赛单位在网上报名成功后，初中、高中组参赛

学校需在 3月 17 日（小学组参赛学校需在 3月 31 日）携带参赛

运动员二代身份证或医保卡；加盖学籍管理部门的参赛运动员学

籍表;运动员意外伤害保险证明；《参加合肥市中小学体育比赛承

诺书》，前往合肥市教育局学生事务管理中心（市教育局 1317

室），进行资格审查。逾期将不予参赛。

七、经费补贴

参加本次比赛的队伍按实际参赛天数由市教育局予以参赛

经费补贴。其中小学和初中组各参赛队每队每天补贴 1500 元，

高中组各参赛队每队每天补贴 2000 元，该经费专用于参赛队在

比赛期间交通、食宿等方面补贴，不得挪作它用。

八、有关要求

1、高中参赛队。参加高中组比赛的参赛队，须在 2月 28 日

前进行电话预报名。联系人：陈磊；电话：6350519913856909299。

2、资料报送。各县（市）区需在 2月 28 日前，将本区域内

选拔赛的秩序册、成绩册、图片（含开闭幕式及竞赛过程）等相